大阪府アイスホッケー連盟加盟チーム責任者各位

平 成  25 年  8 月  3 日

大 阪 府 アイスホッケー連 盟

会 長  福 西  実 雄

普 及 委 員 長  福 西  実 雄

平成２５年度平成２５年度平成２５年度平成２５年度 国民体育大会選手国民体育大会選手国民体育大会選手国民体育大会選手 （少年）（少年）（少年）（少年）選考会の選考会の選考会の選考会のご案内ご案内ご案内ご案内

拝啓 平 素は大阪 府アイスホッケー連盟の運営 にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本 年 度 も来 年 １月 下 旬 から開 催 されます冬 季 国 体 出 場 に向 けて大 阪 府 代 表 チームを編

成いたします。

下記 日程にて選手 選考 会を開 催いたしますので、大阪 府の代 表としてご協力いただける選手

を募 集いたします。有 望 な選 手 を多 数 派 遣 くださいますようご協 力 の程、宜 しくお願い申 し上げま

す。

敬具

■【２０１３年度選手選考会日程 】

日  付 時  間 場  所 内  容

２０１３年  ９月  １日（日） ２１：００～ 浪速スケートセンター 選手選考会

〃  ９月  ８日（日） ２１：００～ 浪速スケートセンター 選手選考会

※選考会において北信越・東海・近畿ブロック大会にエントリーする２５名以内を選出する。

■ブロック大会前 強化練習

２０１３年１２月  ７日（土） ～ １９日（木） の間で７～８回程度

試合中心で行います、場所・日時等未定。

■北信越・東海・近畿ブロック大会

２０１３年１２月 ２１日（土）～２２日（日）   第６９回国民体育大会北信越・東海・近畿ブロック大会

京都市 京都アクアリーナで開催

上位３チームが国体本戦への出場権を獲得できます。

出場権を獲得した場合

■本大会前強化練習

２０１４年 １月     ～２５日（土）に強化練習を行う。    場所・日時未定

■第６９回国民体育大会冬季大会アイスホッケー競技会

２０１４年 １月 ２８日（火）～ ２月 ２日（日）   開催地 ： 栃木県 日光市他

★国体への参加資格 （少年の部）

1.現住所  2.高等学校の所在地  のいずれかが大阪に属する選手。

★参加方法

別紙参加申込書に必要事項を記入の上、下記まで E-mail もしくはＦＡＸをお願いたします。

申し込み締切り ： ２０１３年 ８月 ２３日

強化練習についてのお問合わせは…

普及委員長  福西   携帯 ０９０－７０９４－１６０６

E-mail   j.fukunishi@oihf.jp      ＦＡＸ ０７２－２９１－４０１１

理 事 長   楠   E-mail  m.kusu@oihf.jp